

## CENOVÁ PONUKA UCHÁDZAČA

na zákazku „Vodozádržné opatrenia pri odvodňovacích zariadeniach miestnych komunikácií a lesných ciest ústiach do lesných porastov“

### IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE UCHÁDZAČA:

ING. JÁN GEŽO, 01355 ŠTIAVNIK 1344,

IČO 40064867

### VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA:

- som oprávnený uskutočňovať stavebné práce v rozsahu, ktorý zodpovedá predmetu zákazky
- nemám uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike a v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu
- na uskutočnenie zákazky nebudem využívať subdodávateľov
- celková cena obsahuje všetky náklady zhotoviteľa podľa súťažných podkladov.

### CENOVÁ PONUKA UCHÁDZAČA NA CELKOVÉ DIELO

CENA PREDMETU ZÁKAZKY	NÁVRH UCHÁDZAČA
CENA BEZ DPH (v EUR)	40.000,00
DPH (v EUR)	9.200,00
Celková cena s DPH (v EUR)	49.200,00

Štiavnik

02.02.

V.....dňa..... 2025

Ing. Ján GEŽO  
013 55 Štiavnik 1344  
IČO: 40064867 IČ DPH: SK1020066201  
tel.: 0907 141 385

Podpis štatutárneho zástupcu

Stavba: Vodozádržné opatrenia pri odvodňovacích zariadeniach MK a LC ústiach do lesných porastov

Objekt:

Časť: Veľké Rovné

Licencia:

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	
			HSV - Zemné práce				10 000,00	
20	122201102.S		Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3		349,03	5,30	1 849,83
11	122201109.S		Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3		349,03	1,46	509,72
18	583410003100.S		Kamenivo drevné hrubé frakcia 16-63 mm	t		287,78	26,55	7 640,45
			HSV - Vodorovné konštrukcie					25 000,00
13	466955121.S		Hrádzka z guľatiny, alebo polguláčov jednoduchá z tyčoviny výšky do 1,5 m, hĺbky zatĺčenia 0,60 m - prekladaná hrádza hrabľová nad existujúcim priepustom	ks		49	156,00	7 644,00
5	466955131.S		Hrádzka z guľatiny, alebo polguláčov jednoduchá z tyčoviny výšky 1,2-1,8 m, hĺbky zatĺčenia 0,6 m - prekladaná hrádza hrabľová pri cestných odrážkach	ks		1	156,00	156,00
6	466955132.S		Hrádzka z guľatiny, alebo polguláčov jednoduchá z tyčoviny výšky do 185 m, hĺbky zatĺčenia 0,60 m - prekladaná hrádza hrabľová pod existujúcim priepustom a na vodnom toku	ks		80	170,00	13 600,00
7	467951220.S		Prah drevený dvojitý z guľatiny priemer 200-290 mm - drevené odrážky z guľatiny v zmysle PD	m		24	150,00	3 600,00
			HSV - Ostatné konštrukcie a práce-búranie					3 500,00
17	919411121.S		Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks		1	2 550,00	2 550,00
15	938909712.S		Čistenie priepustov ručne priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosov do 25%, -0,05711 t	m		12	8,00	96,00
18	938909732.S		Čistenie priepustov ručne priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosov do 75%, -0,17133 t	m		26	30,00	780,00
19	979081111.S		Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t		5,14	14,40	74,00
			Presun hmôt HSV					1 500,00
14	998222011.S		Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t		328,73	4,56	1 500,00

Ing. Ján GEŽO

013 55 Štiavnik 1344

IČO: 4304367 IČ DPH: SK1020066201

tel.: 0907 141 385